АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.02.2019
                                                              №  32р
О внесении изменений в реестр маршрутов

регулярных перевозок городского сообщения

на территории муниципального

образования город Юрьев – Польский
В соответствии с главой 4 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.12.2015 № 210-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области», а также постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 30.12.2016 № 1578 «Об утверждении Порядка ведения реестра маршрутов регулярных перевозок городского сообщения на территории муниципального образования город Юрьев – Польский»:
1. Изложить реестр маршрутов регулярных перевозок городского сообщения на территории муниципального образования город Юрьев – Польский в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.
	Глава администрации

	Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления  делами

О.В. Яшунина

	Зам. главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальник управления экономики и планирования

А.С. Новиков

	И.о. начальника управления  по правовой и административной работе

И.В. Прокофьева

	И.о. директора МКУ «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев – Польский Юрьев – Польского района»

Г.В. Гогина

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации
управления экономики и планирования                                            Е.В. Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в реестр маршрутов регулярных перевозок городского сообщения на территории муниципального образования город Юрьев - Польский
Исп.  М.Ю. Опарин, тел. 2-25-02

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. А.С. Новикову  – 1 экз.;

3. Г.В. Гогиной – 1 экз.;

4. Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ – 1 экз.